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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. január 17-én – 

péntek – az Ügyrendi Bizottság ülését követően, a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Nagykereki Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő 

Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi 

ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal.  

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében kiírt, „Falu- és tanyagondnoki szolgálat 

támogatása” című pályázati felhívásra vonatkozó tanyabusz beszerzésére vonatkozó 

beszerzési eljárás kapcsán ajánlattevő kiválasztására  

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében kiírt, „Falu- és tanyagondnoki 

szolgálat támogatása” című pályázati felhívásra vonatkozó tanyabusz beszerzésére 

vonatkozó beszerzési eljárás kapcsán ajánlattevő kiválasztására  

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében kiírt, „Falu- és tanyagondnoki szolgálat 

támogatása” című pályázati felhívásra vonatkozó tanyabusz beszerzésére vonatkozó beszerzési 

eljárás kapcsán ajánlattevő kiválasztására  

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 
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Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozat tervezetet.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretén belül 

megvalósítandó Falu- és tanyagondnoki szolgálat támogatása című, MFP-TFB/2019. kódszámú 

pályázati kiírás és a Támogatói Okirat kapcsán a tanyabusz gépjármű beszerzési eljárás 

keretében az összességében legjobb ajánlatot tevő Pappas Autó Magyarország Kft-vel (4002 

Debrecen Mikepércsi út 73/B.) köt szerződést a gépjármű megvásárlására.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vonatozó kötelezettségvállalások 

megtételére és a szerződés aláírására.   

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal illetve folyamatos  

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2020. (I. 17.) sz. határozata:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretén 

belül megvalósítandó Falu- és tanyagondnoki szolgálat támogatása című, MFP-

TFB/2019. kódszámú pályázati kiírás és a Támogatói Okirat kapcsán a tanyabusz 

gépjármű beszerzési eljárás keretében az összességében legjobb ajánlatot tevő Pappas 

Autó Magyarország Kft-vel (4002 Debrecen Mikepércsi út 73/B.) köt szerződést a 

gépjármű megvásárlására.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vonatozó kötelezettségvállalások 

megtételére és a szerződés aláírására.   

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal illetve folyamatos  

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester         jegyző 


